Článok III  bod 1  dohody o poskytnutí príspevku sa nahrádza novým znením: 

Poskytnúť finančný príspevok na činnosť pracovného asistenta pre zamestnanca, občana so 

zdravotným postihnutím podľa § 9 ods. 1 zákona o službách zamestnanosti, najviac vo výške 

do 9945,45 Eur, slovom deväťtisícdeväťstoštyridsaťpäť Eur štyridsaťpäť eurocentov a 

príspevok poskytovať mesačne, za obdobie od 1.1.2024 do 30.09.2024 najviac vo výške 

809,95 Eur, slovom osemstodeväť Eur deväťdesiatpäť eurocentov a za  obdobie od 1.10.2024 

do 31.12.2024 najviac vo výške 885,30 Eur, slovom osemstoosemdesiatpäť Eur tridsať 

eurocentov po dobu najviac 12 kalendárnych mesiacov nasledovne 

Poradové číslo 

pracovného 

asistenta 

Dátum začatia 

vykonávania 

pracovnej 

asistencie 

Počet 

zamestnanc

ov, občanov 

so ZP 

zákona v 

priamej 

starostlivosti